
Adresa příslušného úřadu

Úřad: Město Říčany 

Masarykovo náměstí 53 Ulice: 
PSČ, obec: 251 01 Říčany 

Odbor finanční

Údaje o poplatníkovi:

 fyzická osoba podnikající  právnická osoba

Příjmení: *

Č. popisné: * Č. orientační:

PSČ: *

 fyzická osoba 

Fyzická osoba/fyzická osoba podnikající/právnická osoba/zástupce právnické osoby:

Jméno, popřípadě jména: *

Ulice:

ano   ne

Fax:

Obec: *

Část obce:

Adresa pro doručování shodná s adresou místa trvalého pobytu/adresou sídla 

Kontaktní údaje:

Telefon: Mobilní telefon:

E-mail: Datová schránka:

IČO nebo obdobný údaj: *Název/obchodní firma: *

PROTOKOL O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

IČO nepřiděleno 

V případě podnikatelského subjektu č. bankovních účtů u peněžních ústavů, na nichž jsou soustředěny peněžní prostředky 

z podnikatelské činnosti:

Místo trvalého pobytu:

Plnění oznamovací povinnosti při zahájení užívání veřejného prostranství

dle obecně závazné přihlášky č. 8/2023 o místních poplatcích (7 dní před dnem zahájení užívání veřejného prostranství)

Druh užívání veřejného prostranství: * Umístění záboru na veřejném prostranství:

 park

 veřejná zeleň 

 ostatní prostory 

Umístěné: *

Před č. p:

V k. ú.: * Říčany u Prahy Kuří u Říčan Pacov u Říčan

Voděrádky

Na pozemku č. kat.:

Říčany-Radošovice  Strašín u Říčan 

Jažlovice

 náměstí

 ulice

 tržiště  chodník

Datum narození: *



* povinná položka

V:V: * Podpis/razítko firmyDnDnee: *

Pod č. j.:

V termínu od: * Do: *

Dne:

Velikost záboru v m2: *

Průchod pěších omezen. *

Na zvláštní užívání komunikace bylo vydáno povolení Odborem správních agend a dopravy MěÚ v Říčanech, jako příslušného 
silničního správního úřadu

bude  nebude

Průjezd vozidel bude  nebude omezen. *

Žádost o připojení do el. sítě

Oblast poskytovaných služeb (např. občerstvení, hudební produkce, atd.): *

Rozměry stánku + plocha potřebná k realizaci (m2): *

Jednotlivé příkony spotřebičů (W): * 

Počet spotřebičů (ks): *

Celkový příkon (součet všech spotřebičů, W): *

Celkový příkon od (W): Celkový příkon do (W): Výše poplatku (Kč/den):

1 2000  150,00 Kč

2001 5000 400,00 Kč

5001 10000 800,00 Kč

10001 10001 a více 1500,00 Kč

* Prohlašuji na svoji zodpovědnost, že všechny mnou používané spotřebiče, včetně přívodních a
prodlužovacích kabelů, připojované na městský rozvaděč elektrické energie mají platnou revizi.

Žádáte o připojení do el. sítě: *

Ano Ne


	Text1: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box1: Off
	Check Box31: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box7: Off
	Check Box60: Off
	Check Box39: Off
	Check Box32: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text6: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text24: 
	Text23: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Check Box59: Off
	Check Box33: Off
	Check Box40: Off
	Check Box12: Off
	Check Box30: Off
	Check Box45: Off
	Check Box52: Off
	Check Box53: Off
	Check Box54: Off
	Check Box55: Off
	Check Box56: Off
	Text50: 
	Text60: 
	Text11: 
	Text16: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Check Box34: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off


